様式第１号

標茶町徘徊高齢者等位置情報検索システム登録申請書
年　　月　　日
標茶町長　　　　　宛
住　所
申請者
氏　名
下記のとおり申請します。
	対　　 象　　 者
	氏　名
	生年
月日
	明治
大正　　　　　年　　 月　　 日
昭和　　　　　　　　（　　歳）

	住　所

	身体障害者手帳番号　　　第　　　　　号
	年　　月　　日交付

	障害名
	障害等級　　　種　　級

	精神障害者保健福祉手帳の所持　　有 ・ 無

	登録を希望する理由

	家　　　族　　　構　　　成
	住　　　　　　所
	氏名
	電話番号
	備　　　　　　　考

	備考